
   
  

 

Loimaan seudun musiikki- ja tanssiopiston opettajien yhteystiedot lv. 2025-2026 

Kaikki opettajat opettavat myös musisointiryhmiä. 
 

• Piano 
Anna Toukola, opettaa myös luke-ryhmiä, sähköposti anna.toukola@edu.loimaa.fi                                                               
Anna Vainiotalo, opettaa myös luke-ryhmiä, sähköposti anna.vainiotalo@edu.loimaa.fi                                                         
Riikka Marku, sähköposti riikka.marku@edu.loimaa.fi 

• Sähköbasso 
Carlos D´I Puerto, sähköposti carlos.puerto@edu.loimaa.fi 

• Kitara 
Markus Poutanen, opettaa myös sähkökitaraa, sähköposti markus.poutanen@edu.loimaa.fi                                                      

Veikki Virkajärvi, opettaa myös luke-ryhmiä, sähköposti veikki.virkajärvi@edu.loimaa.fi 

• Harmonikka                                                                                                                                                                                               
Sari Jokela, sähköposti sari.jokela@edu.loimaa.fi 

• Saksofoni 
Sampo Hiukkanen, opettaa myös luke-ryhmiä, sähköposti sampo.hiukkanen@edu.loimaa.fi 

• Viulu 
Elina Eirola, opettaa myös luke-ryhmiä, sähköposti elina.eirola@edu.loimaa.fi 
Ferenc Juhász, opettaa myös alttoviulua, sähköposti ferenc.juhasz@edu.loimaa.fi 

• Huilu 
Emilia Karhi, sähköposti emilia.karhi@edu.loimaa.fi 

• Sello 
Mandi Lammi, sähköposti mandi.lammi@edu.loimaa.fi 

• Rummut ja lyömäsoittimet 
Anssi Tirkkonen, opettaa myös luke-ryhmiä, sähköposti anssi.tirkkonen@edu.loimaa.fi 

• Trumpetti ja pasuuna 
Mikko Karjalainen, sähköposti mikko.karjalainen@edu.loimaa.fi 

• Laulu  
Sari Anttila, sähköposti sari.anttila@edu.loimaa.fi 
Sanna Pietiäinen, sähköposti sanna.pietiainen@edu.loimaa.fi 

• Lapsikuoro 
Merikerttu Mutala, sähköposti merikerttu.mutala@edu.loimaa.fi 

• Muskari 
Sari Kaihola, sähköposti sari.kaihola@edu.loimaa.fi 

• Tanssi 
Paula Mantere, sähköposti paula.mantere@edu.loimaa.fi 
Rianna Rintamäki, sähköposti rianna.rintamaki@edu.loimaa.fi 
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